



Oulunkylätalo on alueen toimintakeskus

 Etusivu

 Ajankohtaista



Tila-avain

16.5.2008

Rautatieasema, ostoskeskus, kirjasto, terveysasema ja Oulunkylätalo ovat kaikki vieri vieressä Oulunkylän keskustassa. Näistä terveysasema ja oulunkyläläisten toimintakeskus Oulunkylätalo toimivat Helsingin Toimitiloilta vuokratuissa tiloissa. Oulunkylätaloa käyttävät aktiivisesti sekä nuorisosiainkeskuksen että työväenopiston asiakkaat.



Tiina Savolainen (vas.) ja Eeva Järvinen työskentelevät Oulunkylätalossa nuoriso-ohjaajina ja Luis Castaneda mediatuottajana.

Osoitteessa Kylänvanhimmantie 25 - Oulunkyläntie 30 oleva terveysasema on perusterveydenhoidon palveluyksikkö. Sen palvelualueeseen kuuluvat Oulunkylä, Veräjämäki, Patola, Itä-Pakila, Tuomarinkartano ja Veräjälakso. Lisäksi terveysasemalla on kotihoidon yksikkö, joka vastaa sekä kotipalvelun että kotisairaanhoidon palveluista lähialueella, ja HUSLABin näytteenottopiste.

Terveysaseman palvelukokonaisuuteen kuuluvat lääkäreiden ja terveydenhoitajien vastaanotot, äitiys- ja lasten terveysneuvonta, perhesuunnittelu, psykologipalveluja äitiys- ja lastenneuvonnan osalta, hammashuolto, fysioterapia, jalkojenhoito, puheterapia röntgenpalvelut ja ravitsemusterapeutin palvelut.

Kylänvanhimmantie 25:ssä olevassa Oulunkylätalo on vilkkaassa käytössä aamusta iltaan. Nuorisoasiainkeskuksen tiloissa on omaa toimintaa tiistaita lukuun ottamatta arkisin kello 14:sta iltaan kello 21:een ja perjantaisin kello 23:een asti. Nuorisoasiainkeskuksella on Oulunkylätalossa töissä 7 henkeä.

Mediahuone uusin suosikki

Itäpäivällä taloon tulevat varhaisnuoret ja kello 17 jälkeen varsinaiset nuoret. Tarjolla on sekä ohjattua ohjelmaa että vapaata yhdessäoloa. Ilman erityistä ohjausta Oulunkylätalossa syödään eväitä, tehdään läksyjä, pelataan biljardia, kuunnellaan musiikkia, tavataan toisia yms. Paikalla on kuitenkin aina nuorisoasiainkeskuksen henkilökuntaa osallistumassa, kuuntelemassa, keskustelemassa, ohjaamassa, luomassa turvallisuuden



Työväenopiston kevään 2008 oppilastöiden näyttelyssä oli mm. tämä taideteos.



Oulunkylätalossa harrastetaan monenlaista myös nuorisosiainkeskuksen puolella.

tunnetta tai vain olemassa läsnä – kaikkea tätä tarpeen mukaan. Nuorisosiainkeskuksen omaan toimintaan osallistuu päivittäin 40 – 60 alueen erikäistä nuorta.

Viime aikoina erityisen suosittu tila on ollut mediatuottaja Luis Castanedan "valtakunta" oleva mediahuone, jossa on "viimeistä huutoa" oleva laitteisto erilaisen graafisen aineiston tuottamiseen. Laitteiston hankkimiseen saatiin keväällä 2008 tukea läänin rahastosta ja käytössä on nyt 8 tehokasta pöytätietokonetta, läppäri ja Adobe Creative Suite 3 -ohjelmisto. Mediahuoneessa on järjestetty myös mm. photoshop-kursseja. Toiminta on silti puhtaasti nuorisotyötä, jolla päästään hyvin lähelle nuorten omaa maailmaa. Oulunkylätalossa ei siis kouluteta graafisia suunnittelijoita.

- Vaikka koneet ovat riittävät vaativimpienkin pelien pelaamiseen, täällä ei pelata mitään. Täällä on selkeät yhdessä sovitut pelisäännöt siitä, että koneita käytetään vain graafisen suunnittelun taitojen kehittämiseen. Olemme nyt mm. suunnitelleet ja tehneet talon toimintaan liittyviä mainoksia. Nuoret ovat myös tehneet täällä kuvia mm. IRC-Galleriaan, Castaneda kertoo.

Mediahuoneen toiminnassa jatkuvuus on rakennettu nuorisotoiminnalle hyvin sopivasti ns. vertaisohjaajien varaan. Ensimmäisessä käyttäjäryhmässä osa *"pätevöityy" olemaan jatkossa uusien tilan käyttäjien opettajina.

Kaiken kansan talo

Arkien päiväaikaan, tiistai-iltaisin ja viikonloppuisin nuorisosiainkeskuksen tilat ovat myös aktiivisessa ns. järjestökäytössä. Tiloja käyttävät erilaisten nuoriso-, eläkeläis- yms. järjestöjen ohella mm. lähiseudun päiväkodit ja rekisteröimättömät nuorisoryhmät. Lapsi- ja nuorisotoimintaan tiloja annetaan maksutta, muille vuokra on 11 euroa tunti. Tämä toiminta tuo Oulunkylätaloon helposti toiset 40 – 60 käyttäjää päivittäin.



Nuoriso-ohjaaja Mirikka Kesti-Helia (vas.) ja opistoisäntä Anne Vastapuu osallistuivat jäteselvityspalaveriin, jonka tarkoitus on kehittää Oulunkylätalon jätehuoltoa kestävän kehityksen kannalta mahdollisimman hyväksi.

Talossa on myös kuntosali, jota eri ryhmät käyttävät. Punttisali toimii myös bändiharjoitustilana.

Työväenopisto kerää myös suuren määrän lähiseudun asukkaita Oulunkylätaloon joka päivä. Työväenopistolla on toimintaa aamukahdeksasta arkisin kello 21:een ja viikonloppuisin kello 18:aan saakka. Työväenopiston kursseilla opiskellaan mm. kieliä, taiteita, käden taitoja ja tietokoneiden käyttöä. Työväenopiston tiloissa käy päivittäin vähintäänkin kymmeniä eri-ikäisiä oulunkyläläisiä.



Oulunkylätalon mediahuone on tiiviissä käytössä, kun nuoret tulevat taloon koulun jälkeen, kertoo toimintaa vetävä mediatuottaja Luis Castaneda.